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Let's use this sheet to communicate! EFEE &, FEULL L EERGENEE.
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How many in your party? We are full at the moment. Could you please wait for a moment? Thggllfow%?;x:istlng'
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FESZDBF (RESHMI)  When Taking Orders (Staff Side)  25%8B% (F55)
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Please call our staff for any questions. Please press the hutton for our staff. Pleas;tp‘:lerggie:;emg];ﬁ:chers An English menu available.

MREEHETE, BUES. KTk, EER SRR, RIFREBEES. BRXRE,

FEMX DS (HZFHRMAI)  When Ordering (Customer Side) 254285 (7E%)

~&ELTEEN, May | have ~ please? SEAATE
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Chopstlcks Spoon Fork Kmfe Menu Glass Water Ice SmallPlates |~ Wet towel Napkin
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BECEEW, ESENETH? SEVLET, RaRHAEETY.
Pleas;:?;oo;fiz;u;epraeyment How would you like to pay? We accept cash only. Price is tax-inclusive price.
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“Otoshi” is a small appetizer dish served before your first order, usually as a snack with drinks. The charge is included as a service fee for all customers.
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Yes We can. We cannot.
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COREDICIE EEVULERM) HEDhTVEXT, RASNBWRMPEFLRMEBHOITH?
This dish is made with (the ingredient pointed at). Are there any foods you can't eat or don't like?
ERBEERT (BHNEM) FEMETREZHRM, REFHRCHERMIF?

ZULE—TRASKIBWRHDHDEITH?
Do you have any food allergies?
EREEYS BB RMIE?

HEHRA Customer Side EEx
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| can't eat (the ingredient pointed at). I'm allergic to (the ingredient pointed at).
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crab walnut wheat
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milk peanut pork chicken apple
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banana orange kiwi fruit wild yam
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sesame almond macadamia nut cashew nut squid salmon
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mackerel salmon roe abalone gelatin alcohol honey
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